
SPRÁVNÉ 
ČIŠTĚNÍ
JEDNOSVAZKOVÝM

KARTÁČKEM

SPRÁVNÉ ČIŠTĚNÍ
JEDNOSVAZKOVÝM
KARTÁČKEM

Curaden Czech, s.r.o. | U Železné lávky 10 | 118 00 Praha 1 | zelený tel.: 800 789 987 | www.curaproxprofi .cz 

Curaprox Czech |         curaprox cz

Pro dokonalé: precizní a zcela šetrné,  
čištění jednotlivých zubů až pod okraj 
dásně, dočišťování špatně 
přístupných míst a pro čištění 
orthodontického aparátku.

TECHNIKA ČIŠTĚNÍ: 

Vláknové pole 
kartáčku přiložíme 
na zub k okraji dásně 
na jedné straně zubu, 
část vláken lehce 
(prakticky bez tlaku) 
zavedeme i pod dáseň.

Čistíme jemnými 
vibračními pohyby 
nebo drobnými 
hmity, přičemž 
posouváme 
kartáček po oblouku 
ke druhé straně zubu.

Je důležité kontrolovat, 
aby se vlákna 
kartáčku nedostala 
na dáseň - pak 
by čištění 
nebylo šetrné.



9 mm

CS 1006 
single 6 mm

Tento zubní kartáček 
je určen pro dokonalé 
a důkladné čištění zubů 
až pod okraj dásně 
(dásňového žlábku), 
dočišťování špatně 
přístupných míst v ústech 
a pro čištění 
ortodontického aparátku. 
Osvojení techniky 
čištění zubů jednosvazkovým 
kartáčkem CS 1006 
je poněkud náročnější 
než technika čištění 
zubním kartáčkem, 
ale vyplatí se. 
Jedná se o (pro zuby) 
nejefektivnější a (pro dásně) 
nejšetrnější způsob čištění. 
Čištění touto technikou 
je třeba nejprve natrénovat 
(nejlépe pod dohledem 
zubního lékaře nebo dentální 
hygienistky), zabere více 
času (čistěte v křesle 
u televize, na zahradě...), 
ale výsledek je dokonalý. 

6 mm

CS 1009 
single 9 mm

Obtížně čistitelná místa 
okolo fi xních rovnátek 
potřebují speciální péči.
Všude tam, kam 
nedosáhne CS 1006, 
můžete použít CS 1009 
s delšími vlákny. 
Opět čistíme jemnými 
vibračními pohyby. 
Kartáček CS 1009 
je vhodný také 
pro pacienty 
s parodontálním 
onemocněním, 
implantáty a můstky.


